
 

CITTA’ DI CASTELLANZA 
PROVINCIA DI VARESE 

 

CAP                 21053 

TEL.                0331526111 

C.F.                 00252280128 

 

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE 
 
Oggetto:  IMPEGNO SPESA PER  PARTECIPAZIONE CORSO DEL  18.02.2014 ORGANIZZATO DA MAGGIOLI SPA 
 
 

SETTORE N. 1  AFFARI GENERALI 

Ufficio/Servizio: PERSONALE 

CAPITOLO: 01101063 IMPEGNO:                           DEL BILANCIO 2014 

 

Data 24.01.2014     Il Responsabile del Procedimento          F.to Dr.ssa Annalisa Quaini                               

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA 

DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA 

 

Data 24.01.2014  Il Responsabile del Settore                           F.to Dr. Antonino Corona 

________________________________________________________________________________ 

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

 

 Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarità contabile; 

 

 Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria; 
 

      Vista  la disponibilità di pagamento; 

 

     Da  atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria; 
 

Castellanza, 24.01.2014   
                                          IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

                                                                                      F.to Rag. Marinella Colombo 

________________________________________________________________________________ 

      DETERMINAZIONE  

N.   1    REG. DETERMINE                                                                          DATA 24.01.2014 

 
Oggetto: IMPEGNO SPESA PER  PARTECIPAZIONE CORSO DEL  18.02.2014 ORGANIZZATO DA MAGGIOLI SPA 
 
 

L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale 



DETERMINA 
 

1. di impegnare la somma di € 322,00.= (comprensiva dell’importo di bollo)  per partecipazione al corso, 

indicato in premessa,  organizzato da Maggioli Spa; 

  
2. di imputare la somma complessiva di € 322,00.= nel modo seguente: 

CAPITOLO 
MISSIONE PROGRAMMA TITOLO 

MACROAGGREATO 
CONTO       (V livello 

piano dei conti) 
CP/FPV 

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA' 

2014 2015 2016 successivi 

01101063   01.10.1.03 U. 1.03.02.04.000 CP X       

         
CREDITORE ESIGIBILITÀ COD. FISCALE P.IVA IMPORTO 

Maggioli spa Via Del Carpino 8 47822 
Santarcangelo di Romagna (RN) 

2014 06188330150 06188330150 € 322,00 

 
 

3. di dare atto che l’impegno di cui sopra è stato assunto nel rispetto dell’art. 163 del D.Lgs. 267/2000 e 

successive modifiche ed integrazioni; 

4. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del 

Settore Affari Generali. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

SETTORE AFFARI GENERALI 

 

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI: 

 

AL N.         1             IN DATA  24.01.2014 

                                                                             IL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI     

                                                           f.to dr.  M. Beatrice Colomba) 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Castellanza, li 24.02.2014                                                                   N. _______ Reg. Pubblic. 

 

LA SUESTESA DETERMINAZIONE 

 ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarrà fino 

      al giorno    10.03.2014 

              IL MESSO COMUNALE 

            _________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Chirivi
Macchina da scrivere

Chirivi
Macchina da scrivere
102

Chirivi
Macchina da scrivere

Chirivi
Macchina da scrivere
f.to Guido Grimoldi

Chirivi
Macchina da scrivere

Chirivi
Macchina da scrivere




